

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ فبروری ۲۰۲۳

## "سیا"، "آی. اس. آی." را ادب کرد!

چهارشنبه- ۱۲ دلو ۱۴۰۱ - کابل: یادداشت امروز را به بحث در مورد انفجار مهیبی در مسجد مربوط خانواده های پولیس که تمام پشاور را به لرزه درآورد و تا کنون بیش از ۱۰۰ کشته و ۱۵۰ زخمی با حالت وخیم از خود برجای گذاشته، اختصاص داده ام.

۱- راجع به جهان چیزی نمی دانم، مگر تا جایی که از کشور خودم افغانستان شناخت دارم، بارها و بارها دیده شده است وقتی انسانها به امر نیک و یا بدی شهره بگردند، در پی اشتها، هر عمل نیک و یا بدی که در همان محل و منطقه صورت گیرد، مردم با چنان قاطعیتی فرد مشهور را عامل اجرائی آن عمل معرفی می دارند توگویی خود با آنها در انجام آن عمل شریک بوده اند.

یعنی به همان سان که مردم یک عمل خیر را به یک انسان خوب نسبت می دهند، وقتی دزدی و یا قتل صورت گیرد، اولین کسی را که در مظان اتهام قرار می دهند به اصطلاح "بدخور" همان محل می باشد.

۲- بر مبنای همین فرهنگ زمانی که انفجار در مسجد پاکستان رخ داد، انگشت اشاره اکثر مردم متوجه "تحریک طالبان پاکستان" و حامی رسوای آن "نظام ملاسالار" گردید. حتی یک تن از قومندانی بی خبر آن نهاد نیز نخست صدا بلند نمود که گویا آن عمل کار آنها بوده یعنی خواست به مانند باند "گلبدین" که در طول حیاتش خواسته بزرگنمایی نماید، طالب پاکستانی هم خودشان را قدرتمند نشان دهد.

خلاف ادعای نخستین آن فرد، مرکز فرماندهی و رهبری طالبان پاکستانی بسیار صریح شرکت خودش را در آن عمل تکذیب نمود و نظام ملاسالار هم حمله بر یک مسجد و کشتن نمازگزاران را محکوم و تقبیح کرد.

۳- شدت ضربت و انفجار آنقدر بزرگ و ویرانگر بود که کمتر کسی بدین فکر افتاد که آیا اصولاً یک واسکت انتحاری اینهمه قدرت دارد که بیش از ۲۵۰ نفر را کشته و زخمی سازد و به علاوه سقف کانکریتی یک مسجد را فرو ریزاند و یا نه؟ نکته ای که "امیر خان متقی" سرپرست وزارت خارجه نظام ملاسالار امروز مجبور شد از موضع یک متخصص حملات انتحاری و انفجاری با صراحت مطرح سازد.

۴- تا جایی که این قلم از اوضاع برداشت نموده ام، تکذیبه ای که "تحریک طالبان پاکستان" نشر نمود و مواضعی که نظام ملاسالار در قبال قضیه گرفت، همه صادقانه بیان شده اند. یعنی آنها هیچ یک در انجام آن نقش نداشته اند و اگر هم

می خواستند اولاً نمی توانستند فرد انتحاری شان را که تمام آنها نزد پولیس پاکستان شناخته شده اند به آنجا برسانند و در ثانی ظرفیت تخریب یک واسکت به آن اندازه بوده نمی تواند که سقف کانکریتی یک مسجد را فرو ریزاند.

۵- عکس تمام این "کی بود، کی بود، من نبودم" کردن ها، این انفجار انتقام و درسی بود و است که "سیا" از "آی. اس. آی." و بقیه زمامداران پاکستان گرفت و داد. زیرا:

\* - کاملاً روشن است که دولت شهزاد شریف و تمام مقامات امنیتی شاغل فعلی، موجودیت شان را مرهون توطئه و کودتائی اند که به وسیله "سیا" جهت حذف دولت "عمران خان" انجام شد؛

\* - اینهم کاملاً روشن است که "سیا" دولت "عمران خان" و شخص خودش را به علتی با یک کودتای رسوا از صحنه برداشت که آن دولت به علاوه آن که در مناقشه بین روسیه و غرب جانب روسیه را رها نکرد، بلکه دست از مغازه و نزدیکی با روسیه نیز برداشت؛

\* - تقریباً از چهار هفته بدین سو که روسها از یک سو رسماً علاقه مندی شان را به شرکت در پروژه "تاپی" اعلام داشتند و از جانب دیگر ترکمنستان به مثابه سرچشمه پروژه "تاپی" آب سردی روی دست "اردوخان" و کلیت غرب ریخته قبول نمود که پروژه در همکاری با روسها پیش برده شود، دیده می شود که "ضمیر کابلوف" نماینده رسمی "پوتین" نه تنها در افغانستان جولان می دهد بلکه در پاکستان نیز ضمن جلب رضایت آن کشور به همکاری با روسها در پروژه "تاپی"، قرارداد تصفیه نفت روسیه با پاکستان را امضاء و کارهای عملی آن را آغاز می نمایند.

۶- تمام این تحرکات امپریالیسم امریکا را متوجه ساخت که دولت شهزاد شریف می خواهد در همان راهی گام گذارد، که دولت "عمران خان" در حرکت بود، از همین رو قبل از رسیدن "تام ویست" به پاکستان و آغاز مذاکرات بین پاکستان و امپریالیسم امریکا، لازم بود تا "سیا" نخست اندکی گوش "آی. اس. آی." را کش کند.

به همین اساس عملیاتی با چنان پیچیدگی در چنان محلی که انجام آن برای "تحریک طالبان پاکستان" تقریباً غیر ممکن است به وسیله نیروهای ذخیره "سیا" انجام داد، تا پاکستان را متوجه حرکات بعدی اش بسازد.  
هموطنان گرامی!

این که گفته اند "کسی که باد می کارد، طوفان درو خواهد کرد" حقیقتی است که بیش از صد ها و هزاران بار در سراسر جهان تجربه شده است. این که پاکستان از زمان تولد نا میمونش تا امروز بارها و بارها در وطن ما باد گندآلود تروریسم را کاشته است و ده ها و صدها هزار از هموطنان ما را به وسیله نوکران زرخریدش به خاک و خون کشانیده است و همین اکنون با حاکم ساختن طالب، همه روزه دمار از روزگار مردم می کشد، مطمئناً روزی چنان طوفانی را باعث خواهد گردید که هست و نیست پاکستان را با خود نابود خواهد ساخت.

دولت پاکستان می باید این را بداند آنی که با آتش بازی می کند سرانجام در آتش خواهد سوخت و آنی که با شمشیر بازی می کند با شمشیر کشته خواهد شد. این که تروریسم را در آغوش خودش پرورده است تا کشور ما را ویران کند، مطمئناً همان تروریست اجیر فردا به سراغ خودش خواهد رفت. دولت پاکستان باید بداند که این نوع انفجار و انتحار در پاکستان تازه شروع شده است، هرگاه دست از تروریست پروری بردارد، آین آغاز، انجام مرگبار تری را در پی خواهد داشت.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**